

## INFORMAZIONI PERSONALI

## Mattia Penzo



📍 Borgo San Giovanni, 30015, Chioggia (VE)

✉ [matpnz@gmail.com](mailto:matpnz@gmail.com)

💬 [Skype mattiapnz](#)

Sesso M | [Data di nascita](#) 06/05/1979 | [Nazionalità](#) Italiana

## COMPETENZE PERSONALI

Buone competenze organizzative maturate negli anni di attività presso il gruppo Scout locale "Chioggia 1"  
Sono una persona dotata di ottime doti comunicative: l'esperienza maturata negli anni come impiegato commerciale ha sviluppato in me una notevole capacità di ascolto, di mediazione e di gestione dei conflitti; sono abituato a relazionarmi quotidianamente con persone di diverse nazionalità ed in lingue diverse. Ho imparato a gestire comunicazioni complesse e trattative commerciali. Possiedo una spiccata predisposizione ai rapporti interpersonali ed al lavoro di equipe. Sono una persona seria, ottimista, determinata al raggiungimento degli obiettivi e pronto ad apprendere il più possibile da ogni esperienza.

## ESPERIENZA PROFESSIONALE

Dal 07/2020

### Addetto ufficio commerciale / sales manager

Mi occupo dell'importazione e della commercializzazione nel mercato italiano di prodotti ittici freschi, vivi presso azienda di Chioggia.

Dal 07/2002 al 07/2020

### Addetto ufficio commerciale / sales manager

Mi occupo dell'importazione e della commercializzazione nel mercato italiano di prodotti ittici freschi, vivi e congelati presso azienda di Chioggia.

Dal 10/2001 al 03/2002

### Elettricista apprendista

Mi sono occupato di supporto alle attività di installazione e manutenzione di impianti elettrici, sia in ambito civile che industriale.

[Attività o settore](#) Impiantistica civile ed industriale

Dal 04/2002 al 06/2002

### Assistente tecnico

I.T.C.G. "De Nicola" Via Giuseppe Parini, 35028 Piove di Sacco (PD)

## ISTRUZIONE

2001

### Diploma di Perito Industriale Capotecnico – Specializzazione in elettronica e telecomunicazioni

I.T.I.S. "A.Righi", Via Aldo Moro 30015 Chioggia (VE)

Chioggia 31/08/2021

In fede